
V
D

.C
S

-86

V
D

.C
S

-86

V
D

.C
S

-86

V
D

.C
S

-86

V
D

.C
S

-86

V
D

.C
S

-86

V
D

.C
S

-8
6

V
D

.C
S

-8
6

V
D

.C
S

-86

V
D

.C
S

-86

V
D

.C
S

-86

V
D

.C
S

-8
6

V
D

.C
S

-8
6

V
D

.C
S

-8
6

0 100 200 300 400 500 m

A

B

C

Břeclav

Charvátská
Nová Ves

Poštorná

VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB,
OPATŘENÍ A ASANACÍ

ÚP BŘECLAV - změna č. 2

EVIDENČNÍ ČÍSLO

ZHOTOVITEL

PROJEKTANTI

POŘIZOVATEL

MĚŘÍTKO

DATUM

224-001-088

Urbanistické středisko Brno, spol. s r.o.

Ing. arch. V. Ciznerová, Mgr. M. Novotný,
Ing. P. Veselý, Mgr. L. Buryšková

Městský úřad Břeclav

1 : 5000

květen 2025

I.5

Město Břeclav má vydaný územní plán, který nabyl účinnosti dne 9. 6. 2017. Následně Zastupitelstvo
města Břeclav vydalo Změnu č. 1, která nabyla účinnosti dne 3. 8. 2022. Následovalo vydání změny č. 3,
která nabyla účinnosti dne 15. 6. 2024.  Poté byla pořízena změna č. 4 ÚP Břeclav, která nabyla účinnosti dne 21.2.2025.

hranice řešeného území

hranice katastrálních území

státní hranice

HRANICE, IDENTIFIKACE PLOCH

územní systém ekologické stability

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ

plochy sloužící ke snižování nebezpečí v území (plochy vodní
a vodohospodářské všeobecné, protipovodňová opatření)

veřejná prostranství

plochy občanského vybavení

technická infrastruktura

dopravní infrastruktura

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY - PLOŠNÉ

cyklokoridory, hlavní místní komunikace, technická infrastruktura

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY - LINIOVÉ

VD.CS-01 cyklokoridory

hlavní místní komunikace

plynovod STL

plynovod VVTL

elektrické vedení NN

elektrické vedení VN

elektrické vedení VVN

trafostanice

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY - BODOVÉ

VT.STL-01

VT.VVTL-01

VT.NN-01

VT.VN-01

VT.VVN-01

VD.MK-02

VD.DG02 veřejný terminál s vazbou na logistické centrum Břeclav

VD

VT

VO

VP

VN

VU

Z2/01 - vymezení nových veřejně prospěšných staveb

ŘEŠENÉ ZMĚNY

Změnou č. 2 byl územní plán převeden do Standardu dle vyhlášky č. 157/2024 Sb.

Byly provedeny následující změny:
 - upraveno je grafické vyjádření veřejně prospěšných staveb a opatření
 - upraveno je označení veřejně prospěšných staveb:
                ploch občanského vybavení  (z PO... na VO...)
                ploch veřejných prostranství (z PP... na VP...)
                ploch sloužících ke snižování nebezpečí v území (z VK... na VN...)

Datum nabytí účinnosti

Pořizovatel

Jméno a příjmení

Funkce

Podpis

Razítko

Městský úřad Břeclav

Správní orgán, který
změnu vydal

2Pořadové číslo poslední změny

Zastupitelstvo města Břeclav

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI


